Муниципальный   района «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                 04.02.2019  г.                                                                      № 59
с. Красный Чикой

О  проведении  районных соревнований
по волейболу  среди мужских команд,
 посвящённых Дню защитника Отечества

       В соответствии со  статьёй  25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

   1.  Провести районные соревнования среди мужских команд, посвящённых Дню защитника Отечества 23  февраля   2019  года.
   2. Утвердить положение о проведении районных соревнований по волейболу (Приложение № 1).
   3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя руководителя   администрации муниципального района Д.В. Батыршину.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                     Е.А. Гостев

Приложение № 1
к  постановлению  администрации
муниципального  района
«Красночикойский район»
от «____»________2019 г  № ____

ПОЛОЖЕНИЕ
о проведении районных соревнований по волейболу
среди   мужских    команд, посвящённых Дню защитника Отечества
23 февраля   2019 года

ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ.
Популяризация и развитие волейбола в районе.
Выявление сильнейших игроков и команд района.
Привлечение населения к систематическим занятиям физической культурой и спортом, укрепление здоровья  и формирование здорового образа жизни.

ВРЕМЯ  И МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ.
Соревнования проводятся в с. Красный Чикой 23 февраля   2019 года в ФОК «Олимп».

УЧАСТНИКИ СОРЕВНОВАНИЙ.
Состав команды: 6 человек (запасные игроки на усмотрение команд), прошедшие медицинское освидетельствование.

ПРОГРАММА  СОРЕВНОВАНИЙ.
Круговая  система, при большом количестве команд – деление на подгруппы, игра из трёх партий до 25 очков.

НАГРАЖДЕНИЕ.
Победители награждаются  грамотами и медалями, лучшие игроки – грамотами и призами.

ФИНАНСИРОВАНИЕ.

Расходы  на подвоз, питание за счёт командирующих организаций.

Подтверждение  об участии до  20 февраля  2019 года на e-mail: savinova-lika@mail.ru.

Справки по телефону  2-13-73 (Недорезова А.Л.)